
 
UCHWAŁA NR XXXVII/237/17  

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania dla działki nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i 1948) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Topolowa” ulicy położonej w obrębie nr 2 miasta Nowogard na działkach nr 34 i nr 164. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest mapa stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, na której zazna-

czono przebieg ulicy, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 976



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 976


		2017-03-03T09:24:15+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




